SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

ORDEM DE PARALISAÇÃO DE OBRA DIRETA Nº 016/2025 

Objeto: REVITALIZAÇÃO DO CAMPO SINTÉTICO E NOVA QUADRA NA PRAÇA DO BAIRRO PARQUE DAS EMAS 
Localização: Rua Magno, Bairro Bandeirantes. 
Valor do Investimento: R$ 414.937,49 (quatrocentos e quatorze mil, novecentos e trinta e sete reais e quarenta e nove centavos). 
Prazo de Execução: 90 (noventa) dias. 
Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, na cidade de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nas 
dependências da Prefeitura Municipal, expede-se a presente ORDEM DE PARALISAÇÃO da obra acima identificada, para que produza os efeitos

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e especialmente a Lei 
Municipal nº 3.765, de 23 de dezembro de 2024,
DECRETA:

Art. 1º  Fica aberto no Orçamento do Município um crédito suplementar no valor de R$ 143.083,10 (Cento e quarenta e três mil, oitenta e três 
reais e dez centavos) para atender às seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Aplicações Diretas
08.200.10.302.0800.2144.3.3.90.00.00.00.1.621.3210000 - R$ 100.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Aplicações Diretas

Relatório Resumido de Execução Orçamentária